
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Torneo CR PUGLIA 2022 2204033A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 23-04-2022 - 25-04-2022

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - DE LORENZIS O.

Partecipanti 32

Sito Internet

Lattanzio Savino

1Santeramo Domenico

2
Pellizzieri Fabio Angelo

3
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Lattanzio Savino 5.0 ITA 21.0024.0016.0019.502154 1863 2137 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 3 CM Santeramo Domenico 5.0 ITA 20.5023.5015.5018.502100 1746 2020 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo4.5 ITA 21.0023.0016.0015.501915 1760 1954 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

4 2 CM Di Gianni Rocco 4.5 ITA 20.5024.0015.5017.002114 1670 1864 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

5 7 2N Fiorella Simone 4.5 ITA 19.0020.0014.0013.001713 1653 1847 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1992

6 4 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA 20.5023.5015.5014.002045 1597 1723 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

7 9 2N Buono Carmelino 4.0 ITA 18.0020.0013.5011.751584 1633 1759 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1992

8 13 NC Saracino Davide 4.0 ITA 16.0016.5012.009.50 1463 1474 1800 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

9 10 3N Popolizio Vito 3.5 ITA 19.0020.5014.009.25 1499 1486 1744 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 11 3N Balzano Giovanni 3.5 ITA 16.5018.5012.008.50 1493 1636 1794 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

11 20 3N Chieppa Giuseppe 3.5 ITA 16.5018.5012.008.50 1361 1539 1697 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

12 18 2N Cappuccio Giulio 3.5 ITA 16.5018.5012.009.75 1380 1551 1608 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1959

13 6 1N Salvemini Fabio 3.0 ITA 19.5021.0014.508.75 1828 1573 1574 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1973

14 8 1N Romito Donato 3.0 ITA 18.5020.5013.508.00 1603 1468 1469 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1955

15 12 2N Disanti Nicola 3.0 ITA 17.5019.0013.007.50 1474 1506 1607 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 2005

16 15 2N Palmieri Luigi G. 3.0 ITA 16.5019.0012.008.25 1457 1289 1490 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1976

17 17 3N Fortunato Roberto 3.0 ITA 16.5017.5011.506.00 1402 1448 1649 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

18 14 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA 16.0017.5011.505.50 1462 1369 1470 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1975

19 19 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA 16.0017.5011.005.50 1370 1334 1535 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

20 32 NC Scarano Antonio 3.0 ITA 15.0017.0011.006.50 999 1345 1202 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

21 27 NC Borrelli Vincenzo 3.0 ITA 14.5015.5011.007.00 999 1393 1201 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1996

22 26 NC La Forgia Pasquale 2.0 ITA 16.5018.5012.505.00 1212 1352 1328 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1952

23 25 NC Mezzina Gianluca 2.0 ITA 14.0014.0011.005.00 1222 1458 1387 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 2010

24 16 3N Mezzina Francesco 2.0 ITA 13.5013.5010.004.50 1421 1209 1378 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 1 1979

25 21 NC Dilena Giuseppe 2.0 ITA 15.0016.0010.502.50 1358 1316 1393 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

26 28 NC De Meo Ilaria 2.0 ITA 13.5014.0010.001.50 999 1324 1093 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1995

27 24 NC Gruosso Pasquale 2.0 ITA 13.5014.0010.502.00 1233 1293 1369 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

28 31 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA 11.0012.008.00 2.75 999 1212 1015 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1998

29 22 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 13.5014.0010.001.50 1327 1336 1344 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1993

30 23 NC Pascarella Piergiuseppe1.0 ITA 14.5016.5010.002.50 1273 1245 1273 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1990

31 29 NC Grilli Luca 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.50 999 1240 979 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1975

32 30 NC Russo Pasquale 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1204 521 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1971
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Balzano Giovanni ITA PUG FG 1493 1636 1794 1999 M 28555384 193470

27 NC Borrelli Vincenzo ITA PUG FG 999 1393 1201 1996 M 28560981 190838

9 2N Buono Carmelino ITA PUG FG 1584 1633 1759 1992 M 2893130 180737

18 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1380 1551 1608 1959 M 879355 127668

20 3N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1361 1539 1697 2006 M 2858148 168734

4 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2045 1597 1723 1977 M 805360 127517

19 NC Costa Gianmarco ITA PUG LE 1370 1334 1535 1994 M 28553683 161776

28 NC De Meo Ilaria ITA PUG FG 999 1324 1093 1995 M 196527

2 CM Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2114 1670 1864 1959 M 808547 106159

21 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1358 1316 1393 2011 M 28555414 191979

12 2N Disanti Nicola ITA PUG FG 1474 1506 1607 2005 M 28555422 193590

7 2N Fiorella Simone ITA PUG FG 1713 1653 1847 1992 M 28543459 189728

17 3N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1402 1448 1649 1996 M 28548698 151707

29 NC Grilli Luca ITA PUG FG 999 1240 979 1975 M 28569164 193960

24 NC Gruosso Pasquale ITA PUG FG 1233 1293 1369 1961 M 28523466 185883

26 NC La Forgia Pasquale ITA PUG BA 1212 1352 1328 1952 M 28514823 152619

1 M Lattanzio Savino ITA PUG BT 2154 1863 2137 1994 M 805629 124048

16 3N Mezzina Francesco ITA PUG BA 1421 1209 1378 1979 M 2897160 180420

25 NC Mezzina Gianluca ITA PUG BA 1222 1458 1387 2010 M 28532600 180414

15 2N Palmieri Luigi G. ITA PUG FG 1457 1289 1490 1976 M 820202 122681

23 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1273 1245 1273 1990 M 2886605 178573

5 1N Pellizzieri Fabio AngeloITA PUG BT 1915 1760 1954 2004 M 2851054 157078

10 3N Popolizio Vito ITA PUG BA 1499 1486 1744 2005 M 2877312 176264

8 1N Romito Donato ITA PUG BA 1603 1468 1469 1955 M 896470 152161

30 NC Russo Pasquale ITA PUG FG 999 1204 521 1971 M 28569180 196528

6 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1828 1573 1574 1973 M 820229 106158

31 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 999 1212 1015 1998 M 28559371 191029

3 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2100 1746 2020 1995 M 852589 133664

13 NC Saracino Davide ITA PUG FG 1463 1474 1800 2002 M 28507762 182507

32 NC Scarano Antonio ITA PUG FG 999 1345 1202 1997 M 28555473 193471

14 2N Totta Michele Mario ITA PUG FG 1462 1369 1470 1975 M 2822089 143960

22 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1327 1336 1344 1993 M 28559398 194071
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Lattanzio Savino 5.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 3 B 1 | 2

4 2 CM Di Gianni Rocco 4.5 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 0

2 3 CM Santeramo Domenico 5.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 0

6 4 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 0

3 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo4.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 2

13 6 1N Salvemini Fabio 3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 12 B Â½ | 0

5 7 2N Fiorella Simone 4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 9 B Â½ | 2

14 8 1N Romito Donato 3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 25 N 1 | 13 B 0 | 0

7 9 2N Buono Carmelino 4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 7 N Â½ | 0

9 10 3N Popolizio Vito 3.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 18 B Â½ | 0

10 11 3N Balzano Giovanni 3.5 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 0

15 12 2N Disanti Nicola 3.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 0 | 6 N Â½ | -2

8 13 NC Saracino Davide 4.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 0

18 14 2N Totta Michele Mario 3.0 ITA | 31 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 24 N 1 | -2

16 15 2N Palmieri Luigi G. 3.0 ITA | 32 B 1 | 16 N Â½ | 7 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 0 | 25 B 1 | 0

24 16 3N Mezzina Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 26 N Â½ | 32 N 0 | -1

17 17 3N Fortunato Roberto 3.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 23 B 1 | 27 N 1 | 4 B 0 | 0

12 18 2N Cappuccio Giulio 3.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 16 B 1 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 10 N Â½ | 0

19 19 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 24 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 0

11 20 3N Chieppa Giuseppe 3.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 8 B Â½ | 26 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 0

25 21 NC Dilena Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 11 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 27 B 0 | 0

29 22 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 31 N Â½ | 0

30 23 NC Pascarella Piergiuseppe 1.0 ITA | 7 N 0 | 31 B Â½ | 27 N Â½ | 17 N 0 | 21 B 0 | 28 B 0 | 0

27 24 NC Gruosso Pasquale 2.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 0

23 25 NC Mezzina Gianluca 2.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 15 N 0 | -1

22 26 NC La Forgia Pasquale 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 31 N 1 | 20 B 0 | 16 B Â½ | 19 N 0 | 0

21 27 NC Borrelli Vincenzo 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B 0 | 21 N 1 | 0

26 28 NC De Meo Ilaria 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 0

31 29 NC Grilli Luca 1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 31 B 0 | 0 0 | 1

32 30 NC Russo Pasquale 1.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

28 31 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA | 14 B 0 | 23 N Â½ | 26 B 0 | 32 N 0 | 29 N 1 | 22 B Â½ | 0

20 32 NC Scarano Antonio 3.0 ITA | 15 N 0 | 24 B 1 | 13 N 0 | 31 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 0
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 5 2.50 1.49 1.01 1636.331794 1999 M 28555384 193470

9 2N Buono Carmelino ITA 1584 6 4.00 2.83 1.17 1633.831759 1992 M 2893130 180737

18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 6 3.50 2.19 1.31 1551.001608 1959 M 879355 127668

20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 5 2.50 1.42 1.08 1539.331697 2006 M 2858148 168734

4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 6 4.00 4.91 -0.91 1597.671723 1977 M 805360 127517

19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 4 2.00 1.84 0.16 1334.331535 1994 M 28553683 161776

2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 6 4.50 4.88 -0.38 1670.831864 1959 M 808547 106159

21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 4 1.00 1.70 -0.7 1316.831393 2011 M 28555414 191979

12 2N Disanti Nicola ITA 1474 5 2.00 1.82 0.18 1506.831607 2005 M 28555422 193590

7 2N Fiorella Simone ITA 1713 6 4.50 3.42 1.08 1653.501847 1992 M 28543459 189728

17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 4 1.00 1.57 -0.57 1448.671649 1996 M 28548698 151707

24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 4 1.00 1.00 0 1293.331369 1961 M 28523466 185883

26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 5 1.00 1.20 -0.2 1352.501328 1952 M 28514823 152619

1 M Lattanzio Savino ITA 2154 6 5.00 4.43 0.57 1863.172137 1994 M 805629 124048

16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 3 1.00 1.78 -0.78 1209.401378 1979 M 2897160 180420

25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 5 2.00 1.07 0.93 1458.801387 2010 M 28532600 180414

15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 4 1.50 2.14 -0.64 1289.001490 1976 M 820202 122681

23 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1273 3 0.00 0.79 -0.79 1245.001273 1990 M 2886605 178573

5 1N Pellizzieri Fabio AngeloITA 1915 6 4.50 3.46 1.04 1760.171954 2004 M 2851054 157078

10 3N Popolizio Vito ITA 1499 4 1.50 1.55 -0.05 1486.501744 2005 M 2877312 176264

8 1N Romito Donato ITA 1603 6 3.00 4.16 -1.16 1468.831469 1955 M 896470 152161

6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 6 3.00 4.56 -1.56 1573.501574 1973 M 820229 106158

3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 6 5.00 4.74 0.26 1746.502020 1995 M 852589 133664

13 NC Saracino Davide ITA 1463 4 2.00 1.12 0.88 1474.001800 2002 M 28507762 182507

14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 5 2.00 2.63 -0.63 1369.501470 1975 M 2822089 143960

22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 4 0.00 1.30 -1.3 1336.671344 1993 M 28559398 194071
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 0 0.00 0.60 2.4 72 1393.171201 1996 M 190838

28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1324.831093 1995 M 196527

29 NC Grilli Luca ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1240.00979 1975 M 193960

30 NC Russo Pasquale ITA 999 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1204.20521 1971 M 196528

31 NC Santangelo Nicola ITA 999 2 1.00 1.60 0.4 12 1212.001015 1998 M 191029

32 NC Scarano Antonio ITA 999 1 1.00 1.00 2 60 1345.331202 1997 M 193471
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino ITA 2154   |  17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 1 - 0

2 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380   |  2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 0 - 1

3 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100   |  19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 1 - 0

4 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361   |  4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 0 - 1

5 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915   |  21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 1 - 0

6 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327   |  6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 0 - 1

7 7 2N Fiorella Simone ITA 1713   |  23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 1 - 0

8 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233   |  8 1N Romito Donato ITA 1603 0 - 1

9 9 2N Buono Carmelino ITA 1584   |  26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 1 - 0

10 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999   |  10 3N Popolizio Vito ITA 1499 0 - 1

11 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493   |  28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 - 0

12 29 NC Grilli Luca ITA 999   |  12 2N Disanti Nicola ITA 1474 0 - 1

13 13 NC Saracino Davide ITA 1463   |  30 NC Russo Pasquale ITA 999 1 - 0

14 31 NC Santangelo Nicola ITA 999   |  14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 0 - 1

15 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457   |  32 NC Scarano Antonio ITA 999 1 - 0

16 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421   |  0 - F

17 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222   |  0 - F
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Romito Donato 1 ITA 1603   |  1 M Lattanzio Savino 1 ITA 2154 0 - 1

2 2 CM Di Gianni Rocco 1 ITA 2114   |  9 2N Buono Carmelino 1 ITA 1584 1 - 0

3 10 3N Popolizio Vito 1 ITA 1499   |  3 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2100 0 - 1

4 4 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2045   |  11 3N Balzano Giovanni 1 ITA 1493 1 - 0

5 12 2N Disanti Nicola 1 ITA 1474   |  5 1N Pellizzieri Fabio Angelo1 ITA 1915 0 - 1

6 6 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1828   |  13 NC Saracino Davide 1 ITA 1463 1 - 0

7 14 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1462   |  7 2N Fiorella Simone 1 ITA 1713 0 - 1

8 16 3N Mezzina Francesco 0 ITA 1421   |  15 2N Palmieri Luigi G. 1 ITA 1457 Â½ - Â½

9 17 3N Fortunato Roberto 0 ITA 1402   |  25 NC Mezzina Gianluca 0 ITA 1222 0 - 1

10 26 NC La Forgia Pasquale 0 ITA 1212   |  18 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1380 Â½ - Â½

11 19 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1370   |  27 NC Borrelli Vincenzo 0 ITA 999 0 - 1

12 28 NC De Meo Ilaria 0 ITA 999   |  20 3N Chieppa Giuseppe 0 ITA 1361 0 - 1

13 21 NC Dilena Giuseppe 0 ITA 1358   |  29 NC Grilli Luca 0 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Russo Pasquale 0 ITA 999   |  22 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1327 0 - 1

15 23 NC Pascarella Piergiuseppe0 ITA 1273   |  31 NC Santangelo Nicola 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 32 NC Scarano Antonio 0 ITA 999   |  24 NC Gruosso Pasquale 0 ITA 1233 1 - 0
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 2 ITA 2154   |  4 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 2045 1 - 0

2 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo2 ITA 1915   |  2 CM Di Gianni Rocco 2 ITA 2114 1 - 0

3 3 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2100   |  6 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1828 1 - 0

4 7 2N Fiorella Simone 2 ITA 1713   |  15 2N Palmieri Luigi G. 1.5 ITA 1457 1 - 0

5 20 3N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1361   |  8 1N Romito Donato 1 ITA 1603 Â½ - Â½

6 9 2N Buono Carmelino 1 ITA 1584   |  14 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1462 1 - 0

7 22 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1327   |  10 3N Popolizio Vito 1 ITA 1499 0 - 1

8 11 3N Balzano Giovanni 1 ITA 1493   |  21 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1358 1 - 0

9 25 NC Mezzina Gianluca 1 ITA 1222   |  12 2N Disanti Nicola 1 ITA 1474 0 - 1

10 13 NC Saracino Davide 1 ITA 1463   |  32 NC Scarano Antonio 1 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Borrelli Vincenzo 1 ITA 999   |  23 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1273 Â½ - Â½

12 18 2N Cappuccio Giulio 0.5 ITA 1380   |  16 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 1421 1 - 0

13 31 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 999   |  26 NC La Forgia Pasquale 0.5 ITA 1212 0 - 1

14 28 NC De Meo Ilaria 0 ITA 999   |  17 3N Fortunato Roberto 0 ITA 1402 0 - 1

15 29 NC Grilli Luca 0 ITA 999   |  19 NC Costa Gianmarco 0 ITA 1370 0 - 1

16 24 NC Gruosso Pasquale 0 ITA 1233   |  30 NC Russo Pasquale 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo3 ITA 1915   |  1 M Lattanzio Savino 3 ITA 2154 Â½ - Â½

2 7 2N Fiorella Simone 3 ITA 1713   |  3 CM Santeramo Domenico 3 ITA 2100 0 - 1

3 2 CM Di Gianni Rocco 2 ITA 2114   |  10 3N Popolizio Vito 2 ITA 1499 1 - 0

4 4 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 2045   |  13 NC Saracino Davide 2 ITA 1463 1 - 0

5 6 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1828   |  11 3N Balzano Giovanni 2 ITA 1493 Â½ - Â½

6 12 2N Disanti Nicola 2 ITA 1474   |  9 2N Buono Carmelino 2 ITA 1584 Â½ - Â½

7 8 1N Romito Donato 1.5 ITA 1603   |  18 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1380 Â½ - Â½

8 15 2N Palmieri Luigi G. 1.5 ITA 1457   |  27 NC Borrelli Vincenzo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 26 NC La Forgia Pasquale 1.5 ITA 1212   |  20 3N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1361 0 - 1

10 14 2N Totta Michele Mario 1 ITA 1462   |  22 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1327 1 - 0

11 17 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1402   |  23 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1273 1 - 0

12 19 NC Costa Gianmarco 1 ITA 1370   |  24 NC Gruosso Pasquale 1 ITA 1233 1 - 0

13 21 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1358   |  25 NC Mezzina Gianluca 1 ITA 1222 0 - 1

14 32 NC Scarano Antonio 1 ITA 999   |  31 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 999 1 - 0

15 16 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 1421   |  28 NC De Meo Ilaria 0 ITA 999 1 - 0

16 30 NC Russo Pasquale 0 ITA 999   |  29 NC Grilli Luca 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Santeramo Domenico 4 ITA 2100   |  5 1N Pellizzieri Fabio Angelo3.5 ITA 1915 1 - 0

2 1 M Lattanzio Savino 3.5 ITA 2154   |  2 CM Di Gianni Rocco 3 ITA 2114 Â½ - Â½

3 4 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2045   |  7 2N Fiorella Simone 3 ITA 1713 0 - 1

4 9 2N Buono Carmelino 2.5 ITA 1584   |  6 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1828 1 - 0

5 11 3N Balzano Giovanni 2.5 ITA 1493   |  12 2N Disanti Nicola 2.5 ITA 1474 1 - 0

6 20 3N Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 1361   |  14 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1462 1 - 0

7 25 NC Mezzina Gianluca 2 ITA 1222   |  8 1N Romito Donato 2 ITA 1603 0 - 1

8 10 3N Popolizio Vito 2 ITA 1499   |  32 NC Scarano Antonio 2 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Saracino Davide 2 ITA 1463   |  19 NC Costa Gianmarco 2 ITA 1370 1 - 0

10 18 2N Cappuccio Giulio 2 ITA 1380   |  15 2N Palmieri Luigi G. 2 ITA 1457 1 - 0

11 27 NC Borrelli Vincenzo 2 ITA 999   |  17 3N Fortunato Roberto 2 ITA 1402 0 - 1

12 26 NC La Forgia Pasquale 1.5 ITA 1212   |  16 3N Mezzina Francesco 1.5 ITA 1421 Â½ - Â½

13 23 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1273   |  21 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1358 0 - 1

14 22 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1327   |  24 NC Gruosso Pasquale 1 ITA 1233 0 - 1

15 29 NC Grilli Luca 1 ITA 999   |  31 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 999 0 - 1

16 28 NC De Meo Ilaria 0 ITA 999   |  30 NC Russo Pasquale 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Lattanzio Savino 4 ITA 2154   |  3 CM Santeramo Domenico 5 ITA 2100 1 - 0

2 7 2N Fiorella Simone 4 ITA 1713   |  9 2N Buono Carmelino 3.5 ITA 1584 Â½ - Â½

3 2 CM Di Gianni Rocco 3.5 ITA 2114   |  11 3N Balzano Giovanni 3.5 ITA 1493 1 - 0

4 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo3.5 ITA 1915   |  20 3N Chieppa Giuseppe 3.5 ITA 1361 1 - 0

5 17 3N Fortunato Roberto 3 ITA 1402   |  4 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 2045 0 - 1

6 8 1N Romito Donato 3 ITA 1603   |  13 NC Saracino Davide 3 ITA 1463 0 - 1

7 10 3N Popolizio Vito 3 ITA 1499   |  18 2N Cappuccio Giulio 3 ITA 1380 Â½ - Â½

8 6 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1828   |  12 2N Disanti Nicola 2.5 ITA 1474 Â½ - Â½

9 24 NC Gruosso Pasquale 2 ITA 1233   |  14 2N Totta Michele Mario 2 ITA 1462 0 - 1

10 15 2N Palmieri Luigi G. 2 ITA 1457   |  25 NC Mezzina Gianluca 2 ITA 1222 1 - 0

11 32 NC Scarano Antonio 2 ITA 999   |  16 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1421 1 - 0

12 19 NC Costa Gianmarco 2 ITA 1370   |  26 NC La Forgia Pasquale 2 ITA 1212 1 - 0

13 21 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1358   |  27 NC Borrelli Vincenzo 2 ITA 999 0 - 1

14 31 NC Santangelo Nicola 1.5 ITA 999   |  22 NC Uccello Giuseppe 1 ITA 1327 Â½ - Â½

15 23 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1273   |  28 NC De Meo Ilaria 1 ITA 999 0 - 1

16 29 NC Grilli Luca 1 ITA 999   |  0 - F

17 30 NC Russo Pasquale 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

1 Lattanzio Savino
M ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2137 Media: 1863.17 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 752 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Romito Donato ITA 1603 551 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 109 0.65 1 3 3

4 N 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 239 0.8 Â½ 3 3

5 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 40 0.56 Â½ 3 3

6 B 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 54 0.58 1 4 4

4.43 4 4

2 Di Gianni Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 1864 Media: 1670.83 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 734 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 530 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 199 0.76 0 2 2

4 B 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 615 0.92 1 3 3

5 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -40 0.44 Â½ 3 3

6 B 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 621 0.92 1 4 4

4.88 4 4

3 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2020 Media: 1746.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 730 0.92 1 1 1

2 N 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 601 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 272 0.83 1 3 3

4 N 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 387 0.91 1 4 4

5 B 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 185 0.74 1 5 5

6 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -54 0.42 0 5 5

4.74 5 5

4 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1723 Media: 1597.67 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 684 0.92 1 1 1

2 B 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 552 0.92 1 2 2

3 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -109 0.35 0 2 2

4 B 13 NC Saracino Davide ITA 1463 582 0.92 1 3 3

5 B 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 332 0.88 0 3 3

6 N 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 643 0.92 1 4 4

4.91 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

5 Pellizzieri Fabio Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1954 Media: 1760.17 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 557 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 441 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 -199 0.24 1 3 3

4 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -239 0.2 Â½ 3 3

5 N 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -185 0.26 0 3 3

6 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 554 0.92 1 4 4

3.46 4 4

6 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1574 Media: 1573.50 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 501 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Saracino Davide ITA 1463 365 0.9 1 2 2

3 N 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -272 0.17 0 2 2

4 B 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 335 0.88 Â½ 2 2

5 N 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 244 0.8 0 2 2

6 B 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 354 0.89 Â½ 2 2

4.56 2 2

7 Fiorella Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1847 Media: 1653.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 440 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 251 0.81 1 2 2

3 B 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 256 0.81 1 3 3

4 B 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -387 0.09 0 3 3

5 N 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 -332 0.12 1 4 4

6 B 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 129 0.67 Â½ 4 4

3.42 4 4

8 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1469 Media: 1468.83 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 370 0.9 1 1 1

2 B 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -551 0.08 0 1 1

3 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 242 0.8 Â½ 1 1

4 B 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 223 0.78 Â½ 1 1

5 N 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 381 0.91 1 2 2

6 B 13 NC Saracino Davide ITA 1463 140 0.69 0 2 2

4.16 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

9 Buono Carmelino
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1759 Media: 1633.83 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 372 0.9 1 1 1

2 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 -530 0.08 0 1 1

3 B 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 122 0.67 1 2 2

4 N 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 110 0.65 Â½ 2 2

5 B 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 -244 0.2 1 3 3

6 N 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 -129 0.33 Â½ 3 3

2.83 3 3

10 Popolizio Vito
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1744 Media: 1486.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 1 0 1

2 B 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -601 0.08 0 0 1

3 N 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 172 0.73 1 1 2

4 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 -615 0.08 0 1 2

5 B 32 NC Scarano Antonio ITA 999 1 1 3

6 B 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 119 0.66 Â½ 1 3

1.55 1 3

11 Balzano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1794 Media: 1636.33 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 0 1

2 N 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 -552 0.08 0 0 1

3 B 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 135 0.68 1 1 2

4 N 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 -335 0.12 Â½ 1 2

5 B 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 19 0.53 1 2 3

6 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 -621 0.08 0 2 3

1.49 2 3

12 Disanti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1607 Media: 1506.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 -441 0.08 0 0 1

3 N 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 252 0.81 1 1 2

4 B 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 -110 0.35 Â½ 1 2

5 N 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 -19 0.47 0 1 2

6 N 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 -354 0.11 Â½ 1 2

1.82 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

13 Saracino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1800 Media: 1474.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0 1

2 N 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 -365 0.1 0 0 1

3 B 32 NC Scarano Antonio ITA 999 1 0 2

4 N 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 -582 0.08 0 0 2

5 B 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 93 0.63 1 1 3

6 N 8 1N Romito Donato ITA 1603 -140 0.31 1 2 4

1.12 2 4

14 Totta Michele Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1470 Media: 1369.50 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 -251 0.19 0 0 1

3 N 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 -122 0.33 0 0 1

4 B 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 135 0.68 1 1 2

5 N 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 101 0.64 0 1 2

6 N 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 229 0.79 1 2 3

2.63 2 3

15 Palmieri Luigi G.
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1490 Media: 1289.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Scarano Antonio ITA 999 1 0 1

2 N 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 36 0.55 Â½ 0 1

3 N 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 -256 0.19 0 0 1

4 B 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 77 0.61 0 0 1

6 B 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 235 0.79 1 1 2

2.14 1 2

16 Mezzina Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1378 Media: 1209.40 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 41 0.56 0 0 0

4 B 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 0 1

5 N 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 209 0.77 Â½ 0 1

6 N 32 NC Scarano Antonio ITA 999 0 0 1

1.78 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

17 Fortunato Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1649 Media: 1448.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Lattanzio Savino ITA 2154 -752 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 180 0.74 0 0 0

3 N 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 129 0.67 1 1 2

5 N 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 1 1 3

6 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 -643 0.08 0 1 3

1.57 1 3

18 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1608 Media: 1551.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2114 -734 0.08 0 0 0

2 N 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 -41 0.44 1 1 1

4 N 8 1N Romito Donato ITA 1603 -223 0.22 Â½ 1 1

5 B 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 -77 0.39 1 2 2

6 N 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 -119 0.34 Â½ 2 2

2.19 2 2

19 Costa Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1535 Media: 1334.33 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Santeramo Domenico ITA 2100 -730 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 0 0 0

3 N 29 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

4 B 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 137 0.68 1 1 2

5 N 13 NC Saracino Davide ITA 1463 -93 0.37 0 1 2

6 B 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 158 0.71 1 2 3

1.84 2 3

20 Chieppa Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1697 Media: 1539.33 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ciavarra Luigi ITA 2045 -684 0.08 0 0 0

2 N 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Romito Donato ITA 1603 -242 0.2 Â½ 0 1

4 N 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 149 0.7 1 1 2

5 B 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 -101 0.36 1 2 3

6 N 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 -554 0.08 0 2 3

1.42 2 3
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CR PUGLIA 2022 (2204033A)
Cerignola - 23-04-2022 - 25-04-2022

21 Dilena Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1393 Media: 1316.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pellizzieri Fabio Angelo ITA 1915 -557 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

3 N 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 -135 0.32 0 0 1

4 B 25 NC Mezzina Gianluca ITA 1222 136 0.68 0 0 1

5 N 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 85 0.62 1 1 2

6 B 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 0 1 2

1.7 1 2

22 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1344 Media: 1336.67 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Salvemini Fabio ITA 1828 -501 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0 1

3 B 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 -172 0.27 0 0 1

4 N 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 -135 0.32 0 0 1

5 B 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 94 0.63 0 0 1

6 N 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 Â½ 0 1

1.3 0 1

23 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1273 Media: 1245.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fiorella Simone ITA 1713 -440 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 Â½ 0 0

3 N 27 NC Borrelli Vincenzo ITA 999 Â½ 0 0

4 N 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 -129 0.33 0 0 0

5 B 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 -85 0.38 0 0 0

6 B 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 0 0 0

0.79 0 0

24 Gruosso Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1369 Media: 1293.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Romito Donato ITA 1603 -370 0.1 0 0 0

2 N 32 NC Scarano Antonio ITA 999 0 0 0

3 B 30 NC Russo Pasquale ITA 999 1 0 1

4 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 -137 0.32 0 0 1

5 N 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 -94 0.37 1 1 2

6 B 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 -229 0.21 0 1 2

1 1 2
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25 Mezzina Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1387 Media: 1458.80 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 -180 0.26 1 1 1

3 B 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 -252 0.19 0 1 1

4 N 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 -136 0.32 1 2 2

5 B 8 1N Romito Donato ITA 1603 -381 0.09 0 2 2

6 N 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 -235 0.21 0 2 2

1.07 2 2

26 La Forgia Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1328 Media: 1352.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Buono Carmelino ITA 1584 -372 0.1 0 0 0

2 B 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1380 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 1 0 1

4 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 -149 0.3 0 0 1

5 B 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 -209 0.23 Â½ 0 1

6 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 -158 0.29 0 0 1

1.2 0 1

27 Borrelli Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1201 Media: 1393.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 -500 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 -371 0.1 1 1 1

3 B 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 -274 0.17 Â½ 1 1

4 N 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 -458 0.08 Â½ 1 1

5 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 -403 0.08 0 1 1

6 N 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 -359 0.1 1 2 2

0.61 2 2

28 De Meo Ilaria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1093 Media: 1324.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Balzano Giovanni ITA 1493 -494 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Chieppa Giuseppe ITA 1361 -362 0.1 0 0 0

3 B 17 3N Fortunato Roberto ITA 1402 -403 0.08 0 0 0

4 N 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

5 B 30 NC Russo Pasquale ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 -274 0.17 1 2 2

1.01 2 2
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29 Grilli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 979 Media: 1240.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Disanti Nicola ITA 1474 -475 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Dilena Giuseppe ITA 1358 -359 0.1 0 0 0

3 B 19 NC Costa Gianmarco ITA 1370 -371 0.1 0 0 0

4 N 30 NC Russo Pasquale ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.28 1 1

30 Russo Pasquale
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 521 Media: 1204.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Saracino Davide ITA 1463 -464 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 -328 0.13 0 0 0

3 N 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 -234 0.21 0 0 0

4 B 29 NC Grilli Luca ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 28 NC De Meo Ilaria ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.42 0 1

31 Santangelo Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1015 Media: 1212.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Totta Michele Mario ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1273 -274 0.17 Â½ 0 0

3 B 26 NC La Forgia Pasquale ITA 1212 -213 0.23 0 0 0

4 N 32 NC Scarano Antonio ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 29 NC Grilli Luca ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 22 NC Uccello Giuseppe ITA 1327 -328 0.13 Â½ 1 1

1.61 1 1

32 Scarano Antonio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1202 Media: 1345.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Palmieri Luigi G. ITA 1457 -458 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Gruosso Pasquale ITA 1233 -234 0.21 1 1 1

3 N 13 NC Saracino Davide ITA 1463 -464 0.08 0 1 1

4 B 31 NC Santangelo Nicola ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 10 3N Popolizio Vito ITA 1499 -500 0.08 0 2 2

6 B 16 3N Mezzina Francesco ITA 1421 -422 0.08 1 3 3

1.03 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 NC Borrelli Vincenzo ITA 6 3.0 1393 1393 999 1996 M 190838

28 NC De Meo Ilaria ITA 5 1.0 1390 1150 999 1995 M 196527

29 NC Grilli Luca ITA 3 0.0 1400 600 999 1975 M 193960

30 NC Russo Pasquale ITA 3 0.0 1341 541 999 1971 M 196528

31 NC Santangelo Nicola ITA 4 1.0 1318 1125 999 1998 M 191029

32 NC Scarano Antonio ITA 5 2.0 1414 1342 999 1997 M 193471
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